[image: ]
2024年5月15日
国際ロータリー第2690地区インターアクトクラブ
提唱ロータリークラブ　会長各位
国際ロータリー第2690地区2024-25年度
地区ガバナー		榊原　　敬
地区インターアクト委員長	有元　　稔
新見ロータリークラブ会長	田原　茂穂
岡山県共生高等学校長	山縣　淳憲

2024-25年度　国際ロータリー第２６９０地区
第47回インターアクト地区大会のご案内

拝啓　時下、貴クラブには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素よりインターアクトクラブの活動につきましては、格別のご理解とご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、国際ロータリー第2690地区第47回インターアクト地区大会を「平和のカタチ－誰一人取り残さない世界へ－」の大会テーマのもと、下記のとおり開催いたします。
　つきましては、ご多用の事とは存じますが、何卒、ご出席を賜りますようご案内にあわせてお願い申し上げます。
敬　具
記
	日時
	2024年7月27日（土）10：00受付開始　－　7月28日（日）12：30閉会

	会場
	国立吉備青少年自然の家
〒716-1241 岡山県加賀郡吉備中央町吉川４３９３−８２
TEL:0866-56-7231

	プログラム（予定）
	別紙参照

	懇親会
	ロータリアンの皆さまは、１日目の記念講演・ワークショップ終了後、
ANAクラウンプラザホテル岡山へ移動になります。

	交通のご案内
	別紙参照

	登録料
	インターアクター　3,000円/人　顧問教師　5,000円/人　（宿泊料を含む）

	負担金
	提唱ロータリークラブ　　100,000円（ロータリアン3名の登録を含む）

	登録料
	１クラブ4名以上のロータリアン又は事務局員の登録料は10,000円/人
地区インターアクト委員は、地区大会負担とします

	宿泊
	ロータリアン（地区インターアクト委員・事務局含む）で宿泊をご希望の方は、　　　　　　　　ANAクラウンプラザホテル岡山をご用意いたします。
宿泊料：一泊朝食付き　10,000円を別途徴収させていただきます。

	振込先

	トマト銀行  新見支店  普通  1393632
新見ロータリークラブ　インターアクト委員長 鈴木 (すずき) 香 (かおる)
登録料、宿泊料、その他まとめてRC新年度7月1日以降7月12日までに振込みをお願いいたします。

	登録締切日

	2024年6月14日（金）
別紙「登録申込書」にご記入のうえ、メールにてご返信をお願いいたします。

	返信先
	新見ロータリークラブ　　E-mail: niimi-rc2690@mx31.tiki.ne.jp

　　　　　以上
image1.jpeg
Interact {89
690X T